
Tryagain Holding ApS

CVR-nr.: 37817759

Hønsemosen 18
6064 Jordrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2024

Klaus Hartnack Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tryagain Holding ApS
Hønsemosen 18
6064 Jordrup
e-mailadresse: kk@pipeline-biotech.dk
CVR-nr.: 37817759
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var at eje ejerandele i Pipeline Bioresearch ApS og Timeline Bioresearch AB. Pr 30 august 2022 blev Timeline Bioresearch AB solgt til Scantox Denmark ApS med slutafregning i 2023. For 2023 har aktiviteten herefter været begrænset til slutafregning og passiv formuepleje af likvide midler.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2023 - 31.12.23 udviser et positivt resultat i henhold til resultatopgørelsen, hvortil der henvises.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.719	-89.124
Resultat af ordinær primær drift		-2.719	-89.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.406.084	0
Øvrige finansielle omkostninger		-104.309	-17.604
Ordinært resultat før skat		1.299.056	-106.728
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.299.056	-106.728
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	-56.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		317.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	56.500
Overført resultat		631.556	-106.728
I alt		1.299.056	-106.728

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 3.989.353	kr. 3.007.797
Omsætningsaktiver i alt		3.989.353	3.007.797
AKTIVER I ALT		3.989.353	3.007.797

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	39.150
Andre reserver		0	3.131.875
Overført resultat		3.599.353	-106.728
Forslag til udbytte		350.000	-56.500
Egenkapital i alt		3.989.353	3.007.797
PASSIVER I ALT		3.989.353	3.007.797

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	39.150	3.131.875	-106.728	-56.500	3.007.797
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	850	-850	-56.500	56.500	0
Betalt udbytte				-317.500	-317.500
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-3.131.025	3.131.025		0
Årets resultat			631.556	667.500	1.299.056
Egenkapital, ultimo	40.000	0	3.599.353	350.000	3.989.353

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis